
 
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.128.2016 

Wójta Gminy Bystra-Sidzina 
z dnia  07 września 2016 r. 

 
 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
 
       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2016 poz. 446 ) oraz § 5, § 6 i § 7 uchwały Nr XL/264/14 Rady Gminy Bystra-
Sidzina z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami gminy Bystra-Sidzina, 
                                               zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie: 
 
Zamiaru połączenia  samorządowych instytucji kultury – Gminnego Ośrodka Kultury 
Promocji Turystyki i Sportu Bystra-Sidzina w Sidzinie i  Gminnej Biblioteki Publicznej  
 w Sidzinie, w wyniku którego utworzona zostanie gminna jednostka organizacyjna, 
działająca w formie samorządowej instytucji kultury – Gminne Centrum Kultury  
i Bibliotek Gminy Bystra-Sidzina. 
Połączenie instytucji  spowoduje racjonalizację zatrudnienia i efektywniejsze wykorzystanie 
pracowników instytucji w czasie dogodnym dla mieszkańców korzystających z usług tych 
instytucji. Ponadto połączenie instytucji  pozwoli Organizatorowi na elastyczne reagowanie 
na lokalne potrzeby. 

§ 2 
 
Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od dnia 15 września 2016 r.  do dnia  
15 października  2016 r. 

§ 3 
 

W konsultacji mogą uczestniczyć mieszkańcy gminy Bystra-Sidzina. 
 

§ 4 
 

1. Konsultacje będą przeprowadzone w formie pisemnej poprzez przyjmowanie Ankiety 
dotyczącej opinii w sprawie wymienionej w § 1 niniejszego zarządzenia, stanowiącej 
załącznik do zarządzenia. 

2. Jedna osoba może złożyć tylko jedną ankietę. 
3. W przypadku złożenia kilku ankiet przez tą samą osobę, żadna z tych ankiet nie będzie 

brana pod uwagę podczas  analizy wyników konsultacji. Ankiety anonimowe nie będą 
brane pod uwagę przy analizie wyników konsultacji. 

 
 

§ 5 
Ankieta dotycząca opinii w sprawie wymienionej w § 1 niniejszego zarządzenia jest dostępna 
na stronie internetowej www.bystra-sidzina.pl w zakładce AKTUALNOŚCI, w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bystra-Sidzina oraz w sekretariacie Urzędu Gminy 
Bystra-Sidzina  pok. 4. 



§ 6 
Wypełnioną ankietę należy składać w terminie określonym w § 2 w sekretariacie Urzędu 
Gminy Bystra-Sidzina w godzinach pracy Urzędu  (w poniedziałek od godziny 8,00 do 16,00; 
wtorek, środa, czwartek, piątek w godzinach od 7:00 do 15:00) lub przesłać pocztą na adres: 
Urząd Gminy Bystra-Sidzina , 34-235 Bystra Podhalańska 373, do dnia zakończenia 
konsultacji tj. do 15 października 2016 r. (data wpływu do Urzędu Gminy Bystra-Sidzina). 
 

§ 7 
 

Informacja o wyniku przeprowadzonej konsultacji zostanie zamieszczona na stronie 
internetowej gminy nie później niż w ciągu 30 dni od dnia zakończenia konsultacji. 
 

§ 8 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bystra-Sidzina. 
 

§ 9 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                        Załącznik   

                                                             do zarządzenia Nr 0050.128.2016 
                                                                                Wójta Gminy Bystra-Sidzina 
                                                                                z dnia 07 września 2015 r. 

 
Ankieta 

dotycząca opinii w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury  –  
Gminnego Ośrodka Kultury Promocji Turystyki i Sportu Bystra-Sidzina i Gminnej Biblioteki 
Publicznej  w Sidzinie, w wyniku którego utworzona zostanie gminna jednostka 
organizacyjna, działająca w formie samorządowej instytucji kultury – Gminne Centrum 
Kultury i Bibliotek  Gminy Bystra-Sidzina. 
 
 
Akceptuję zamiar połączenia  samorządowych instytucji kultury –  
Gminnego Ośrodka Kultury Promocji Turystyki i Sportu Bystra-Sidzina i Gminnej Biblioteki 
Publicznej  w Sidzinie, w wyniku którego utworzona zostanie gminna jednostka 
organizacyjna, działająca w formie samorządowej instytucji kultury – Gminne Centrum 
Kultury i Bibliotek  Gminy Bystra-Sidzina 
 
                           TAK       *                 NIE   *                    

  
 
 

 
Imię i nazwisko 

osoby wypełniającej 
ankietę 

 

 
Adres zamieszkania 

 
Data wypełnienia 

 
Czytelny podpis 

    
 
 

 
* proszę o postawienie znaku X w kratce  zgodnie z wyrażoną opinią. 

 
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w celu przeprowadzenia konsultacji 
społecznych dotyczących opinii w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji 
kultury – Gminnego Ośrodka Kultury Promocji Turystyki i Sportu Bystra-Sidzina i Gminnej 
Biblioteki Publicznej  w Sidzinie, w wyniku którego utworzona zostanie gminna jednostka 
organizacyjna, działająca w formie samorządowej instytucji kultury – Gminne Centrum 
Kultury i Bibliotek  Gminy Bystra-Sidzina, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r.  
o ochronie danych osobowych ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 922.) 
 
                                                                                         ……………………………………… 
                                                                                                              Czytelny podpis 

 

 


